
Výrok

1) Rozhodnutí Evropské agentury pro pohraniční a pobřežní stráž (Frontex) ze dne 13. února 2020 se zrušuje v rozsahu, 
v němž zamítá žádost KS o pomoc.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) KS ponese polovinu vlastních nákladů řízení.

4) Frontex ponese vlastní náklady řízení a nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených KS.

(1) Úř. věst. C 279, 24.8.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 21. prosince 2021 – MG v. EIB

(Věc T-573/20) (1)

(„Veřejná služba – Zaměstnanci EIB – Odměňování – Rodinné přídavky – Odmítnutí přiznat přídavky 
rodiči, který nemá dítě svěřené do péče – Smírčí řízení – Přiměřená lhůta – Odpovědnost“)

(2022/C 84/53)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: MG (zástupci: L. Levi a A. Blot, advokátky)

Žalovaná: Evropská investiční banka (zástupci: G. Faedo a K. Carr, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferro, advokátem)

Předmět

Žaloba na základě článku 270 SFEU a článku 50a statutu Soudního dvora Evropské unie znějící na zrušení dopisů EIB ze 
dne 11. října 2018, 7. ledna 2019 a 30. července 2020, na jejichž základě byl žalobci odepřen nárok na rodinné přídavky 
a související finanční nároky, a dále na náhradu nemajetkové újmy, která žalobci údajně vznikla.

Výrok

1) Evropská investiční banka (EIB) nahradí MG částku ve výši 500 eur z titulu nemajetkové újmy.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) MG a EIB ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 371, 3.11.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2021 – FZ a další v. Komise

(Věc T-618/20) (1)

(„Veřejná služba – Úředníci – Odměňování – Zaměstnanci Komise vyslaní do třetí země – Roční 
a průběžná aktualizace opravných koeficientů – Zjevně nesprávné posouzení“)

(2022/C 84/54)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: FZ a dalších 17 žalobců, jejichž jména jsou uvedena v příloze rozsudku (zástupce: J.-N. Louis, advokát)

C 84/38 CS Úřední věstník Evropské unie 21.2.2022



Žalovaná: Evropská komise (zástupci: I. Melo Sampaio, B. Mongin a A.-C. Simon, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článku 270 SFEU znějící na zrušení výplatních pásek žalobců za prosinec 2019 v rozsahu, v němž poprvé 
uplatňují opravné koeficienty stanovené se zpětnou účinností ke dni 1. dubna a 1. července 2019.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) FZ a ostatním žalobcům, jejichž jména jsou uvedena v příloze rozsudku, se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 433, 14.12.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2021 – FJ a další v. ESVČ

(Věc T-619/20) (1)

(„Veřejná služba – Úředníci – Odměňování – Zaměstnanci ESVČ vyslaní do třetí země – Roční a průběžná 
aktualizace opravných koeficientů – Zjevně nesprávné posouzení“)

(2022/C 84/55)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: FJ, FL, FM, FN, FP (zástupce: J.-N. Louis, advokát)

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (zástupci: S. Marquardt a R. Spáč, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článku 270 SFEU znějící na zrušení výplatních pásek žalobců za prosinec 2019 v rozsahu, v němž se 
poprvé uplatňují opravné koeficienty stanovené se zpětnou účinností ke dni 1. dubna a 1. července 2019.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) FJ, FL, FM, FN a FP se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 433, 14.12.2020.

21.2.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 84/39


	Věc T-573/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 21. prosince 2021 – MG v. EIB („Veřejná služba – Zaměstnanci EIB – Odměňování – Rodinné přídavky – Odmítnutí přiznat přídavky rodiči, který nemá dítě svěřené do péče – Smírčí řízení – Přiměřená lhůta – Odpovědnost“)
	Věc T-618/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2021 – FZ a další v. Komise („Veřejná služba – Úředníci – Odměňování – Zaměstnanci Komise vyslaní do třetí země – Roční a průběžná aktualizace opravných koeficientů – Zjevně nesprávné posouzení“)
	Věc T-619/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 15. prosince 2021 – FJ a další v. ESVČ („Veřejná služba – Úředníci – Odměňování – Zaměstnanci ESVČ vyslaní do třetí země – Roční a průběžná aktualizace opravných koeficientů – Zjevně nesprávné posouzení“)

